
第一表

整 理

番 号

起 点

終 点

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ以上 ｍ以上

ｍ未満 ｍ未満

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ

ｍ ｍ ％

ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

駐

場 台

料金徴収開始の日

車
面　 積 駐 車 台 数

路

道 位　 置
規 模

構　 造 管　　理　　者 根　拠　条　項

㎡

9.0m未満 5.5m未満
の 9.0m以上

5.5m以上 4.0m以上
4.0m以下

料
延
長
の
内
訳

道 路 ト ン　　ネ　　ル 橋 渡　　船　　施　　設

路

区 間 延 長 管　　理　　者 根　拠　条　項 料 金 徴 収 期 間

有 道

6.5 0 4.82

240,328㎡ 平　  面　  交　  差 0

最小車道幅員 箇 所 最小曲線半径 箇 　所 最急縦断勾配 箇 所

道路の敷
地の面積

国有地

240,328㎡ 0㎡ 0㎡

立 体 交 差
跨 　道 3

団体有地 軌道との交差 跨　 線 3

0 鉄道又は新設

地方公共
民有地 計

計 2,834.3 13,897.89 0 0

自 動 車 交 通
交 差 の方 式 個　　　数

不能区間の延長

0

砂　　利　　道 0 0 0 0

路面の種類 9.0 5.5

舗　　装　　道 2,834.3 13,897.89 0

0 0 0 0

車道の幅員

9.0 ｍ以上
5.5 4.0

4.0 ｍ未満

延　 長 船　 数 運行距離

17,480.00 0 0 混合橋 0 0

ｍ 木　 橋 0 0 個 　数

ｍ ｍ

渡　　　船　　　施　　　設

個　 数 延　 長 種　 類 個　 数 延　 長
渡　 船 　場 渡　　　　船

供用されていない区間の延長 0

路

線

の

延

長

の

内

訳

道 路 ト ン　ネ　ル 橋

実

延

長

の

内

訳

永久橋
11

(15)
747.81

計
11

(15)
747.81

供用されてい 実 　延　 長 17,480 24号天理市、大和郡山市

る区間の延長 重 複 延 長 2,770 奈良県からの事務引継　昭和42年11月6日

奈良県天理市川原城町605番 主 要 な 天理市、大和郡山市、奈良県生駒郡斑鳩
町、奈良県北葛城郡王寺町奈良県北葛城郡王寺町藤井769番 経過地

路　　線　　の　　延　　長 20,250 供  用  開  始  の  区  間  及  び  年  月  日

道 路 管 理 者 国土交通大臣

路線の指定（認定）年月日 指定（認定）の該当条項 道路法第５条

道　　路　　台　　帳

図 面 対

照 番 号

道 路 の 種 別 一　般　国　道 路　　線　　名 25号

昭和27年12月4日



道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要

道路一体建物の概要

協定利便施設の概要

軌道その他主要な占用物件の概要

その他特記すべき事項

調整（改訂）の年月日



逓　加 路面の

車 道 歩 道 分離帯 路 肩 道 路 トンネル 計 備　 考

m m m m m m m m m 延　長 種　 類

94.333 1.0     ヵ所 ヵ所 おかえり道 起点

～ 96.120 6.5       ～2.5 0 ～2.0 1,779.15   0 1,787.15        1,787.15 布留川橋

96.120 0

～ 96.337 6.5       ～2.5 0 2.0     217.15      0 0 0 217.15          2,004.30

96.337

～ 96.532 6.5       3.5     0 1.0     195.15      0 0 0 195.15          2,199.45

96.532 2.0     1.0     

～ 96.644 6.5       ～3.5 0 ～2.0 112.15      0 0 0 112.15          2,311.60

96.644

～ 97.160 6.5       3.5     0 1.5     516.15      0 0 0 516.15          2,827.75

97.160 2.0     1.0     

～ 97.221 6.5       ～3.5 0 ～2.0 61.15       0 0 0 61.15            2,888.90

97.221

～ 97.553 6.5       3.5     0 1.0     332.15      0 0 0 332.15          3,221.05

97.553 2.0     1.0     

～ 97.620 6.5       ～3.5 0 ～2.0 67.15       0 0 0 67.15            3,288.20

97.620

～ 97.826 6.5       3.5     0 1.0     206.15      0 0 0 206.15          3,494.35 おかえり道 終点

97.820 1.0     現道　起点

～ 98.258 6.5       2.75 0 ～1.75 438.15      0 0 438.15          3,932.50

98.258

～ 98.400 6.5       0 0 3.5     130.15      0 12 0 142.15          4,074.65 大井北橋

98.400

～ 98.700 6.5       2.5     0 2.0     233.75      0 66.4 0 300.15          4,374.80 井筒橋

98.700

～ 99.0044 6.5       6.0     0 1.0     304.15      0 0 304.15          4,678.95

99.0044

～ 100.040 6.5       0 0 3.5     1,035.75   0 0 1,035.75        5,714.70

100.040

～ 100.240 6.5       6.5     0 2.0     200.15      0 0 200.15          5,914.85

100.240 3.0     2.0     

～ 100.355 6.5       ～6.5 0 ～3.5 115.15      0 0 115.15          6,030.00

100.355

～ 100.565 6.5       6.5     0 1.0     210.15      0 0 210.15          6,240.15

100.565

～ 101.130 6.5       2.5     0 1.0     565.15      0 0 0 565.15          6,805.30

101.130 6.5       3.5     2.0     

～ 101.370 ～9.0 ～7.0 0 ～3.0 240.15      0 0 0 240.15          7,045.45

101.370

～ 101.495 6.5       5.5     0 1.0     125.15      0 0 0 125.15          7,170.60

101.495 6.5       

～ 101.547 ～11.0 3.5     0 1.0     52.15       0 0 0 52.15            7,222.75

7,136.35   0 7,222.75        

AS

86.40 0

AS
0

AS

AS

AS

実　　延　　長　　調　　書

区    間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

橋 渡船施設

AS

AS

AS

AS

AS

AS
8 0

AS

AS

AS

AS

AS
0

AS
0

AS
0

0

AS

AS

AS
0



逓　加 路面の

車 道 歩 道 分離帯 路 肩 道 路 トンネル 計 備　 考

m m m m m m m m m 延　長 種　 類

実　　延　　長　　調　　書

区    間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

橋 渡船施設

101.547 (8.0) -    (1.0) (240) (240) ()=側道

～ 102.000 6.5       ～4.5 0 1.0     187.19      0 453.65          7,676.40 小泉跨線橋

102.000 3.5 米寿橋

～ 102.300 6.5       ～5.5 0 1.0     215.15      0 0 300.15          7,976.55 芦川橋

102.300 6.5       

～ 102.700 ～10.0 2 0 1.0     386.60      0 14 0 400.15          8,376.70 秋葉川橋

102.700 0

～ 102.970 6.5       ～2.0 0 1.0     270.15      0 0 270.15          8,646.85

102.970

～ 104.450 6.5       0 0 1.0     1,480.15   0 0 0 1,480.15        10,127.00

104.450 6.5       3.0     

～ 104.590 ～8.5 ～4.0 0 1.0     140.15      0 0 0 140.15          10,267.15

104.590

～ 104.850 6.5       0 0 1.0     260.15      0 0 0 260.15          10,527.30

104.850 6.5       

～ 104.990 ～9.0 2.0     0 1.0     140.15      0 0 0 140.15          10,667.45

104.990

～ 106.000 6.5       0 0 1.0     963.15      0 0 1,010.15        11,677.60 竜田大橋

106.000 6.5       

～ 106.275 ～9.5 4.0     0 1.0     275.15      0 0 275.15          11,952.75

106.275

～ 106.380 6.0       3.0     0 1.0     105.15      0 0 0 105.15          12,057.90

106.380 6.0       

～ 106.430 ～9.0 3.0     0 1.0     50.15       0 0 50.15            12,108.05

106.430

～ 106.580 6.0       3.0     0 1.0     150.15      0 0 150.15          12,258.20

106.580 6.0       

～ 106.715 ～8.5 3.0     0 1.0     135.15      0 0 135.15          12,393.35

106.715

～ 106.805 6.0       2.0     0 1.0     90.15       0 0 90.15            12,483.50

106.805 6.0       

～ 106.940 ～8.0 2.0     0 1.0     135.15      0 0 135.15          12,618.65

106.940

～ 107.200 6.0       2.0     0 1.0     110.15      0 0 260.15          12,878.80 昭和橋

107.200 6.0       2.0     

～ 107.380 ～9.0 ～4.0 0 1.0     180.15      0 0 0 180.15          13,058.95

107.380

～ 107.500 6.5       2.0     0 1.0     60.95       0 0 120.15          13,179.10 王寺跨線橋

107.500 6.5       

～ 107.685 ～12.0 4.0     0 1.0     185.15      0 0 0 185.15          13,364.25

107.685 10.0      3.0     1.0     

～ 107.800 ～14.0 ～6.0 0 ～2.0 74.95       0 0 115.15          13,479.40 達磨橋

5,595.24   0 6,256.65        

AS
59

AS

AS
40

661.41 0

AS
150

AS

AS
0

AS
0

AS
0

AS

AS
0

AS
0

AS

AS
47

AS
0

AS
0

AS

AS

AS

66 
AS

19

AS

AS
266.46 0



逓　加 路面の

車 道 歩 道 分離帯 路 肩 道 路 トンネル 計 備　 考

m m m m m m m m m 延　長 種　 類

実　　延　　長　　調　　書

区    間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

橋 渡船施設

107.800 9.0       4.0     1.0     

～ 109.060 ～13.0 ～5.0 0 ～2.0 1,260.15   0 1,260.15        14,739.55

109.060 6.5       2.5     1.0     

～ 109.660 ～14.0 ～6.0 0 ～2.0 600.15      0 0 600.15          15,339.70

109.660 1.0

～ 110.930 6.5       ～2.5 0 1 1,270.15   0 0 0 1,270.15        16,609.85

110.930 1.0     

～ 111.800 6.5       0 0 ～2.5 870.15      0 0 0 870.15          17,480.00 現道　終点

～ 4,000.60   0 0 0 4,000.60        

～ 16,732.19 0 0 17,480.00      

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

747.81

AS

AS

AS
0 0

AS
0



（様式第４）第三表

車道 歩道 路肩

註　備考の欄には、トンネルの保全の状況その他トンネルの管理上必要な事項を記載すること。

建設

年次
備考幅員

有効高 拱
こう

側壁
排水
施設

照明
設備

ト ン ネ ル 調 書

図面
対照
番号

名　　称 箇所 延長

構造



橋　　　　　調　　　　　書

図面 橋 種 及 び 建設 耐荷

対照 名　　　称 箇　　　　所 延長 車道 歩道 路肩 面積 現況 備     考

番号 m m m ㎡ 型　　　  式 年次 荷重

PC

5 8.0 6.5 3.0 1.0 84.0 1桁橋

2 12.0 6.5 2.0 2.5 132.0

3 66.4 6.5 6.0 1.0 896.4

(266.46) PC

10 37.5 6.5 0.0 1.0 281.25 T桁橋

PC

10 72.96 6.5 0.0 1.0 547.2 T桁橋

10 63.5 6.5 0.0 1.0 476.25

PC

11 92.5 6.5 0.0 1.0 693.75 T桁橋

12 66.0 6.5 0.0 1.5 528.0

PC

13 19.0 6.5 4.0 1.55 229.0 T桁橋

PC

14 13.55 6.5 4.0 2.5 176.15 1桁橋

23 47.0 9.0 3.85 1.0 650.95

27 150.0 6.0 0.0 1.0 1050.0

(118.4)

27 59.2 5.5 0.0 0.5 355.2

27 (59.2) (5.5) 0.0 (0.5) (355.2)

PC

29 40.2 14.0 7.0 1.0 884.4 1桁橋

747.8 6984.5

(444.1)

27 120.0 0.0 1.5 0.0 180.0

27 66.0 0.0 1.5 0.0 99.0

27 150.0 0.0 4.5 0.0 675.0

336.0 954.0

小泉跨線橋
101.75～
101.87

鋼桁橋

米寿橋 102.185 鋼桁橋

昭和橋
歩道橋

107.382 鋼桁橋

達磨橋 107.042 S62 TL-32

王寺跨線橋 107.69 鋼桁橋 S46 TL-30

（王寺跨線橋） (107.69) （鋼桁橋） （S46） (TL-31)

竜田大橋 106.207 鋼桁橋 S59 TL-28

昭和橋 107.382 鋼桁橋 S35 TL-29

芦川橋 102.518 S58 TL-26

秋葉川橋 102.906 S54 TL-27

小泉跨線橋 101.679 S51 TL-24

米寿橋 102.185 鋼桁橋 S34 TL-25

小泉跨線橋 101.679 鋼桁橋 S51 TL-23

H10 TL-25

小泉跨線橋 101.679 S51 TL-22

小泉跨線橋 101.679 S51 TL-21

幅員

布留川橋 97.158 S56 20

大井北橋 98.661 床版橋 20

井筒橋 98.954 1桁橋



図面対 鉄 道 又 は 交 差 有 効 高

箇　　　　　　所 新 設 軌 道 延　　長 幅　　員 又 は 交 備　　　　考

照番号 の 名 称 の 方 式 差 角 度

m m °

95,795 5 16 H=4.72 JR桜井駅

99,952 9 17 H=4.86 近鉄橿原線

101,805 17 16 小泉跨線橋 JR関西本線

107,700 7.5 18.5 王寺跨線橋 近鉄田原本線

107,725 23 18.5 王寺跨線橋 JR関西本線

110,367 17 9.3 H=4.55 JR関西本線

27
王寺その2
鉄道交差 立体

36 藤井鉄道交差 立体

10 小泉鉄道交差 立体

27
王寺その1
鉄道交差 立体

鉄 道 等 と の 交 差 調 書

2 丹波市鉄道交差 立体

6 筒井鉄道交差 立体
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